

Stavba:	Úpravy zahrady Strakovy akademie		
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1		
Zhotovitel:	Gardenline s.r.o.		
TDS:	Stanislav Chromý		
Projektant/AD:	Doc. Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.		
Popis změny:	ŽB kce vodního prvku		
Důvod změny:	ŽB kce fontány je v oceněném VV zdvojeně (jak V SO 05 Vodní prvek, tak v SO 01 Technické prvky) - dle dohody bude realizace nosné kce dle SO 01 Technické prvky (K-TP 3) s výjimkou podkladu, ten bude re realizován dle SO 05 Vodní prvek		
údaje o změně (zaškrtnout)	Změnu vyvolal:	změna projektu	
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno	
		PD obsahuje, není v rozpočtu	
		požadavek fin.uživatele	
		změna výměry oproti PD	X
		jiné: oprava ve VV	
	Jedná se o změnu:	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	X
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		navýšení ceny díla	
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	
		jiné: oprava ve VV	
údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil	Alice Volfová, Gardenline s.r.o.	
	Náklady na změnu bez DPH	-150 257,76 Kč	
	Výše DPH	21%	-31 554,13 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	-181 811,89 Kč	
termíny	Termín realizace změny:	12/2021	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE	
	Vliv na termínový milník	NE	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum, podpis	jméno
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	19.05.2022	Alice Volfová
	TDS: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Stanislav Chromý
	AD: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Přemysl Krejčířík
	Objednatel:	19.05.2022	Tomáš Štainbruch
přílohy	Změnový list č.3 - položkový rozpočet, zápis KD		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem		
Měněpráce							-139 126,76	SO
1		Základová deska ŽB C20/25, spádovaný povrch	m3	-22,53	3 600,00	-81 093,96	SO 05	
		<i>dno fontán:2*10,25*1,72*0,235</i>		<i>8,29</i>				
		<i>plocha fontány:2*35,6*0,2</i>		<i>14,24</i>				
2		Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	t	-0,9500	38 000,00	-36 100,00	SO 05	
3		Bednění stěn základových desek- zřízení	m2	-27,42	800,00	-21 932,80	SO 05	
		<i>dno fontán:2*(2*10,25+2*1,72)*0,3</i>		<i>14,36</i>				
		<i>plocha fontány:2*32,63*0,2</i>		<i>13,05</i>				
4		Bednění stěn základových desek- odstranění	m2	-27,42	200,00	-5 483,20	SO 05	
5	171101101R00	Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhutněním	m3	-5,90	42,00	-247,80	SO 01	
6	00011RVD	Dovoz materiálu pro podkladní vrstvy na staveniště vozidlem do 12 t, poplatek za 1 km	km	-180,00	30,00	-5 400,00	SO 01	
Měněpráce celkem							-150 257,76	

oprava ve VV

Celkem ZL	-150 257,76
	-181 811,89

VCP 0,00

MP -150 257,76

oprava ve VV